
UCHWAŁA NR 220/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy nr RS/30/DO/519/2011 z dnia 30.09.2011 r. 
w sprawie oferty specjalnej „Śląski bilet miesięczny” 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1277), art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku z art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 15a ust.1 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. 2021 r. poz. 1371) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy nr RS/30/DO/519/2011 z dnia 30.09.2011 r. 
w sprawie oferty specjalnej „Śląski bilet miesięczny”. Na mocy niniejszego aneksu: 

1) zmianie ulega nazwa oferty specjalnej z „Śląski bilet miesięczny” na „Superpakiet miesięczny KŚ+ZTM”, 

2) okres obowiązywania umowy wydłużony zostanie do 31 grudnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 368FD34E-8AE3-4830-A308-2F54D0AEB203. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-24T11:08:14+0200




